Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я
А М У Р С К А Я    О Б Л А С Т Ь

ГЛАВА  ЗАВИТИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  10.10.2016
	        №
	318

	                                                                           г. Завитинск

	О реализации мероприятий по развитию,
АПК на территории Завитинского
района

           Заслушав и обсудив на Административном Совете при главе района информацию об исполнении постановления главы Завитинского района от 13.11.2014 № 423(с изменениями от 30.10.2015 № 371) «О реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Завитинского района на 2013-2020 годы»
п о с т а н о в л я ю:
          1. Информацию об исполнении решения административного совета от 27.10.2015 о реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Завитинского района на 2013-2020 годы» принять к сведению.
          2. Постановление главы Завитинского района от 13.11.2014 № 423 (с изменениями от 30.10.2015 № 371) «О реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Завитинского района на 2013-2020 годы» оставить на контроле.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич